[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 26 августа 2022 года
	№ 664
	               г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 15 февраля 2016 года № 77

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о предоставлении субсидии из бюджета Билибинского муниципального района на финансовую поддержку производства социально значимых видов хлеба» утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования  Билибинский муниципальный район от 15 февраля 2016 года № 77, в целях реализации подпрограммы «Развитие пищевой и перерабатывающей промышленности» Муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Билибинского муниципального района на 2016 – 2023 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский  муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район  от 15 февраля 2016 года № 77                                      «О предоставлении субсидий из бюджета Билибинского муниципального района на финансовую поддержку производства социально значимых видов хлеба» следующее изменение:

приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования    и    применяется   к    правоотношениям,   возникшим   с                        1  января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на исполняющего обязанности начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Заводчикову Л.А.
Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов
	Приложение
к Постановлению  Администрации   муниципального  образования  Билибинский муниципальный район

от  26 августа 2022 года №  664
« Приложение 1
к Постановлению  Администрации   муниципального  образования  Билибинский муниципальный район

от 15 февраля 2016 года № 77

Перечень

производителей социально значимых видов хлеба получателей финансовой поддержки
Билибинский муниципальный район
(наименование муниципального района или городского округа)
	№ п/п
	Наименование производителя хлеба
	Населенный пункт, на территории которого осуществляется производство хлеба
	Населенный пункт реализации хлеба (торговая точка) 1)
	Юридический адрес
	Ф.И.О. руководителя, главного бухгалтера, контактные телефоны
	Свидетельство государственной регистрации (ОГРН)

	Выписка из ЕГРЮЛ (ЕГРИП)
	Статус производителя хлеба в соответствии со ст. 4 ФЗ от 24.07.2007 N 209-ФЗ 2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	 1.
	Общество с ограниченной ответственность «Билибинский продукт»
	689450, Чукотский АО,
г. Билибино
	г. Билибино, с. Кепервеем
	689450,
Чукотский АО,
г. Билибино, ул. Ленина,
д. 7
	Генеральный директор: Мавлютова Наталья Францевна;
гл. бухгалтер: Русинова Ирина Геннадьевна
тел/факс: 8(42738) 2-67-95
	ОГРН: 1178709000887
	№ ЮЭ9965-20-847057 от 10.01.2020 г. (электронная выписка)
	малое предприятие

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Билибинская торговая компания»
	689450, Чукотский АО,
г. Билибино;
с. Анюйск;

с. Илирней;

с. Омолон;

с. Островное
	г. Билибино;

с. Анюйск;
с. Илирней;

с. Омолон;

с. Островное
	689450,
Чукотский АО,
г. Билибино,

ул.Курчатова,
д. 7
	Генеральный директор: Гизбрехт Вилен Владимирович;
гл. бухгалтер: Захарцева Наталья Александровна
тел/факс:

8(42738) 2-62-22
	ОГРН: 1178709000689
	№ ЮЭ9965-20-7005186 от 29.01.2020 г. (электронная выписка)
	среднее предприятие

	3.
	Индивидуальный предприниматель Игнатов Вячеслав Григорьевич
	689450, Чукотский АО,
г. Билибино
	г. Билибино
	689450,
Чукотский АО,
г. Билибино, мкр. Арктика 2, кор. 2, кв.16
	Индивидуальный предприниматель Игнатов Вячеслав Григорьевич;
гл. бухгалтер: Родионова Наталия Викторовна
тел/факс:

8(42738) 2-52-83
	ОГРН: 304870633400030 № 000030467 от 29 ноября 2004 года
	№ ИЭ9965-20-3101891 от 21.02.2020 г. (электронная выписка)
	микро предприятие

	».